
公式成績表

女子 5.0 km フリー 

旭川市 2026/01/04 開始時間 09:30 終了時間 

 技術代表 竹田　良和 SAJ  コース名　富沢クロスカントリーコース 旭川富沢クロスカントリー競技場コース 

 技術代表アシスタント 山﨑　彰俊 SAN  標高差 39m 

 競技委員長 中筋　一之 SAA  極限登高標高差 25m 

 合計登高 150m 

 全長 2.5km 

 周回数 2 

 コース公認番号 SAJ07-CC-05/25 

1 39 01303761 土屋 正恵 弘果SRC 青森 14:57.3 0.0 91.31
2 43 01305146 横濵 汐莉 弘果SRC 青森 15:06.6 +9.3 99.60
3 35 01307655 中島 果歩 早稲田大学 学連 15:50.6 +53.3 138.83
4 42 01308029 山﨑 優風 早稲田大学 学連 16:00.4 +1:03.1 147.57
5 38 01308832 菊池 凜花 同志社大学 学連 16:27.6 +1:30.3 171.82
6 18 01309117 小島 弥星 新潟経営大学 学連 16:27.9 +1:30.6 172.09
7 41 01307600 山田 智子 早稲田大学 学連 16:29.0 +1:31.7 173.07
8 36 01308299 宮﨑 美樹 早稲田大学 学連 16:36.2 +1:38.9 179.49
9 24 01308400 岩佐 奏葉 早稲田大学 学連 16:38.0 +1:40.7 181.09

10 34 01307456 鎌倉 春音 早稲田大学 学連 16:45.7 +1:48.4 187.96
11 37 01308966 髙橋 幸由実 早稲田大学 学連 16:50.2 +1:52.9 191.97
12 33 01308541 福士 愛香 専修大学 学連 16:54.8 +1:57.5 196.07
13 31 01309137 山﨑 彩羽 早稲田大学 学連 16:55.4 +1:58.1 196.60
14 32 01308326 小池 梓 早稲田大学 学連 17:12.6 +2:15.3 211.94
15 9 01309849 藤原 柚香 札幌日大高校 北海道 17:31.3 +2:34.0 228.61
16 25 01309213 宮崎 真衣 日本体育大学 学連 17:39.8 +2:42.5 236.19
17 40 01310311 金津 美和菜 富良野高校 北海道 17:41.1 +2:43.8 237.35
18 30 01309967 桐山 日和 美幌高校 北海道 18:00.0 +3:02.7 254.20
19 23 01310360 三島 楓叶 南砺平高校 富山 18:10.0 +3:12.7 263.11
20 26 01309970 髙橋 柚季 美幌高校 北海道 18:14.4 +3:17.1 267.04
21 22 01309494 野原 こより 専修大学 学連 18:16.7 +3:19.4 269.09
22 28 01309901 安藤 優羽 留萌高校 北海道 18:20.2 +3:22.9 272.21
23 19 01309946 松平 朱莉 南砺平高校 富山 18:30.7 +3:33.4 281.57
24 27 01309483 佐々木 はな 留萌高校 北海道 18:35.7 +3:38.4 286.03
25 20 01309797 三宅 優衣 南砺平高校 富山 18:42.5 +3:45.2 292.09
26 21 01310364 髙木 優佳 倶知安高校 北海道 18:54.6 +3:57.3 302.88
27 14 01309897 石黒 有由 法政大学 学連 19:05.5 +4:08.2 312.60
28 29 01309968 吉田 梨乃 美幌高校 北海道 19:18.1 +4:20.8 323.83
29 17 01310393 加藤 水生 北海道大学 学連 19:23.4 +4:26.1 328.56
30 13 01310382 髙木 千裕 旭川医科大学 学連 19:39.2 +4:41.9 342.64
31 8 01311663 大箸 紗那 旭川医科大学 学連 20:34.6 +5:37.3 392.03
32 12 01310747 丹野 菜々子 北海道大学 学連 21:18.4 +6:21.1 431.08
33 5 01309982 伊東 紘子 旭川医科大学 学連 21:47.6 +6:50.3 457.12
34 11 01311230 秋葉 瑠果 札幌医科大学 学連 21:51.0 +6:53.7 460.15
35 16 01307829 西塚 結 青森大学 学連 22:21.1 +7:23.8 486.99
36 6 01311718 齋藤 穂 旭川医科大学 学連 22:54.3 +7:57.0 516.59
37 7 01311671 内田 萌子 旭川医科大学 学連 23:22.5 +8:25.2 541.73
38 10 01310570 上川 倖奈 士別翔雲高校 北海道 25:02.1 +10:04.8 630.53
39 2 01311535 奈良 巴園 北海道大学 学連 25:40.4 +10:43.1 664.67
40 4 01310346 藤井 久美子 世田谷ｽｷｰ協会 東京 27:28.5 +12:31.2 761.05
41 1 01311627 松下 愛 北海道大学 学連 28:16.4 +13:19.1 803.76

3 01310503 大屋 温 札幌医科大学 学連 DNS
15 01310061 矢嶋 桃子 北海道大学 学連 DNS
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公式成績表

女子 5.0 km フリー 

旭川市 2026/01/04 開始時間 09:30 終了時間 

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DNF DNS DS
43 41 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

竹田　良和 柿井　秀昭
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ペナルティリスト

女子 5.0 km フリー 

旭川市 2026/01/04 開始時間 09:30 終了時間 

1 39 01303761 土屋 正恵 弘果SRC 青森 54.60 -

2 43 01305146 横濵 汐莉 弘果SRC 青森 77.65 77.65

3 35 01307655 中島 果歩 早稲田大学 学連 134.61 -

4 42 01308029 山﨑 優風 早稲田大学 学連 129.35 129.35

5 38 01308832 菊池 凜花 同志社大学 学連 112.57 112.57

合　計 319.57

319.57 / 3.5  ＝ 91.31

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 91.31
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公式成績表

高校女子 5.0 km フリー 

旭川市 2026/01/04 開始時間 09:30 終了時間 

 技術代表 竹田　良和 SAJ  コース名　富沢クロスカントリーコース 旭川富沢クロスカントリー競技場コース 

 技術代表アシスタント 山﨑　彰俊 SAN  標高差 39m 

 競技委員長 中筋　一之 SAA  極限登高標高差 25m 

 合計登高 150m 

 全長 2.5km 

 周回数 2 

 コース公認番号 SAJ07-CC-05/25 

1 9 01309849 藤原 柚香 札幌日大高校 高校女子 17:31.3 0.0
2 40 01310311 金津 美和菜 富良野高校 高校女子 17:41.1 +9.8
3 30 01309967 桐山 日和 美幌高校 高校女子 18:00.0 +28.7
4 23 01310360 三島 楓叶 南砺平高校 高校女子 18:10.0 +38.7
5 26 01309970 髙橋 柚季 美幌高校 高校女子 18:14.4 +43.1
6 28 01309901 安藤 優羽 留萌高校 高校女子 18:20.2 +48.9
7 19 01309946 松平 朱莉 南砺平高校 高校女子 18:30.7 +59.4
8 27 01309483 佐々木 はな 留萌高校 高校女子 18:35.7 +1:04.4
9 20 01309797 三宅 優衣 南砺平高校 高校女子 18:42.5 +1:11.2

10 21 01310364 髙木 優佳 倶知安高校 高校女子 18:54.6 +1:23.3
11 29 01309968 吉田 梨乃 美幌高校 高校女子 19:18.1 +1:46.8
12 10 01310570 上川 倖奈 士別翔雲高校 高校女子 25:02.1 +7:30.8

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DNF DNS DS
12 12 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

竹田　良和 柿井　秀昭
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公式成績表

一般女子 5.0 km フリー 

旭川市 2026/01/04 開始時間 09:30 終了時間 

 技術代表 竹田　良和 SAJ  コース名　富沢クロスカントリーコース 旭川富沢クロスカントリー競技場コース 

 技術代表アシスタント 山﨑　彰俊 SAN  標高差 39m 

 競技委員長 中筋　一之 SAA  極限登高標高差 25m 

 合計登高 150m 

 全長 2.5km 

 周回数 2 

 コース公認番号 SAJ07-CC-05/25 

1 39 01303761 土屋 正恵 弘果SRC 一般女子 14:57.3 0.0
2 43 01305146 横濵 汐莉 弘果SRC 一般女子 15:06.6 +9.3
3 35 01307655 中島 果歩 早稲田大学 一般女子 15:50.6 +53.3
4 42 01308029 山﨑 優風 早稲田大学 一般女子 16:00.4 +1:03.1
5 38 01308832 菊池 凜花 同志社大学 一般女子 16:27.6 +1:30.3
6 18 01309117 小島 弥星 新潟経営大学 一般女子 16:27.9 +1:30.6
7 41 01307600 山田 智子 早稲田大学 一般女子 16:29.0 +1:31.7
8 36 01308299 宮﨑 美樹 早稲田大学 一般女子 16:36.2 +1:38.9
9 24 01308400 岩佐 奏葉 早稲田大学 一般女子 16:38.0 +1:40.7

10 34 01307456 鎌倉 春音 早稲田大学 一般女子 16:45.7 +1:48.4
11 37 01308966 髙橋 幸由実 早稲田大学 一般女子 16:50.2 +1:52.9
12 33 01308541 福士 愛香 専修大学 一般女子 16:54.8 +1:57.5
13 31 01309137 山﨑 彩羽 早稲田大学 一般女子 16:55.4 +1:58.1
14 32 01308326 小池 梓 早稲田大学 一般女子 17:12.6 +2:15.3
15 25 01309213 宮崎 真衣 日本体育大学 一般女子 17:39.8 +2:42.5
16 22 01309494 野原 こより 専修大学 一般女子 18:16.7 +3:19.4
17 14 01309897 石黒 有由 法政大学 一般女子 19:05.5 +4:08.2
18 17 01310393 加藤 水生 北海道大学 一般女子 19:23.4 +4:26.1
19 13 01310382 髙木 千裕 旭川医科大学 一般女子 19:39.2 +4:41.9
20 8 01311663 大箸 紗那 旭川医科大学 一般女子 20:34.6 +5:37.3
21 12 01310747 丹野 菜々子 北海道大学 一般女子 21:18.4 +6:21.1
22 5 01309982 伊東 紘子 旭川医科大学 一般女子 21:47.6 +6:50.3
23 11 01311230 秋葉 瑠果 札幌医科大学 一般女子 21:51.0 +6:53.7
24 16 01307829 西塚 結 青森大学 一般女子 22:21.1 +7:23.8
25 6 01311718 齋藤 穂 旭川医科大学 一般女子 22:54.3 +7:57.0
26 7 01311671 内田 萌子 旭川医科大学 一般女子 23:22.5 +8:25.2
27 2 01311535 奈良 巴園 北海道大学 一般女子 25:40.4 +10:43.1
28 4 01310346 藤井 久美子 世田谷ｽｷｰ協会 一般女子 27:28.5 +12:31.2
29 1 01311627 松下 愛 北海道大学 一般女子 28:16.4 +13:19.1

3 01310503 大屋 温 札幌医科大学 一般女子 DNS
15 01310061 矢嶋 桃子 北海道大学 一般女子 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DNF DNS DS
31 29 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

竹田　良和 柿井　秀昭
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